

Numer ogłoszenia: 238026 - 2011; data zamieszczenia: 10.08.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmieniającym ogłoszeniu: 221090 - 2011 data 28.07.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Ośrodek Sportu i Rekreacji, Aleja Chopina 8, 87-800 Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 54 4130700, fax. 54 4130777.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3.

W ogłoszeniu jest: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią: - specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (zał. nr 6 do SIWZ) - przedmiar robót (zał. nr 7 do SIWZ)..

W ogłoszeniu powinno być: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią: - specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (zał. nr 6 do SIWZ) - przedmiar robót (zał. nr 7 do SIWZ - został zmieniony następująco: 1. ROZ. 1 POZYCJA 30 KNR 025-01-02-03-00 Ręczne usunięcie zanieczyszczeń mechanicznych powierzchni dachu[analogia] m² 6200,000 (zamiast 5750,000) 2. ROZ. 1 POZYCJA 230 KNR 025-01-03-01-00 Położenie geowłókniny na połaci całego dachu m² 6200,000 (zamiast 5750,000) 3. ROZ. 3 POZYCJA 10 KNR 202-05-27-01-50 Montaż membramy dachowej SIKAPLAN 15G, gr. 1,5mm lub równoważnej do istniejącego poszycia m² 6200,000 (zamiast 5750,000) Powyższa zmiana wynika z nieuwzględnienia w przedmiarze powierzchni pokrycia daszków nad wejściami, kłatkami bocznymi i kasami..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

W ogłoszeniu jest: 12.08.2011 godzina 10:00, miejsce: OŚRODEK SPORTU i REKREACJI Al. Chopina 8, 87-800 Włocławek..

W ogłoszeniu powinno być: 17.08.2011 godzina 10:00, miejsce: OŚRODEK SPORTU i REKREACJI Al. Chopina 8, 87-800 Włocławek..

DYREKTOR

Jan Sierackiewicz